R 54749

[

AEH % AL
eChem Solutions Corp.

- - Z FWALT €
A

TR FHRATY €
p B P EIAR- &L -op
B EL RS AT R R B A28 BB 6 &)



o
s

— ~
— N
:—_ ~
12: N
_;_" ~
e N

— N
0
E_ ~
7= >
3_'- ~
Kfj»

— N
0
3 ~
7= >

I T TE oottt 4
B B T T0 et 5
B T TE et 6

AF- - - ERFTEFL D 7
FHEARERL- - - ERATAPFE 9
EFFFAPEREL AR - - ERMBFRA 10
AF- - - BRFALIRE e, 29



2
2

“RARERERE

J i
VA
:‘;%\-
ue
4t

X
G
Ry
4t

AN ~

=it
A N



AR F gRAT

AT S R

g

AL

g RIS G XA T

- S REMF P EAR- - &E2 Lo p(B-) FEI00K
g1 B PFl AR R R BRA2BEL (R R E)
ERR A

T o~ AR KRG
CIREER

(W)111& & ¥ £47 4

P EES R E S SIES S

LB AP AFEL
G11& B R 1A% 2 FE 4 A iF42 -
KIRFE
(1)111# & %

EL TS ECF EE A
Q1114 & 2 44 fe %

S N EREER

()4 27 25 2f

#
ekt
e

i

S HwmEA

(Wi h 27

SF

()%t f2 f#”ﬁ

TP R AR
TE F ¥

~ TR B R
AT

Bl

S E

&



¥-R(TFEH)
% 4 1lER Y EFLE o wF B
woop o LE R RS E o AR - GRRR RSP B78T)

FoR(FEER)
% 4 VAR EF AN ERAT AP HE > i B o
WOPIRYEIREFANIERAT AP HL > FEARHE S GEER ALY 59T o

FZR(EF EH)

% 1ERRLIPFE FEPY A REURL  FF B -

WP ()R P111E R EAE R E S AT 5 508,591,884 o ik o PR AR
T HAER IV Y AT S 34,075,655 2 & YA AT o 8,646,062 > ¥

E’

MILE S NPk BEAGAHAGFALR o

CHORIME#F %H e s 22 P2 2BA 1 5 A%k wipe
Foogs e FRMTRASRSSE  PHETRBEEE 2
i L



SIES S T R i e Tt
23

oA RIlER B2 ML FEPERTHE €3
PR R E KT LG AP -

()11 B3 $£4p2 4 2 a3 (2 7 BAE SR MBEL) > 5B e -
GFER AL 57~8F)  HEZ (F4B AL p 510~28F) -

CE)LEFERLIIUBFRLAC RGFETEFRLE > T EFFFLA 67

(% ¢ %)

D111E R gL R R B KR

(-)111# & gabaped - $5112837 230 2 F3 4 | § FRULE - 5B
e (FERALR $29F) -

(Z)f 1114 B ffé € 19 4% K IR £ 4 137 5 %244,352,595 %
() p o d pEe i MAE] PR R ERERE o F R e
IRk AT REEES - FRED 0T ZH B T o
(m)4eofdte FIRRR e a # FATR S B AL~ A REFLERZ L

o RPBNE AR KAz ARFFNFS BhE o REEE

1
(T)YERARERJI G ALY S ,gﬁg-}_ﬁgg;fﬁi% LAER -3

5 %
E S
wop
A R C
E
%
®om
PRSI



3 d AP 2R eESYNEEE R R EF
WO I(-)APRE(R S BT EEHTI2E67 2P Bk o BT ATILLY § 2
hETiE o
S)ESPRAERLET AXRETE (¢ F%40 ) REFTF P AT
i{%jiéu{lrjﬁif%é"“%ﬂ& FTEFE EH p112#67 12p 421115
6% 11p o+ » T = & o
C)h2 PR FEHBEAR IR HEEA LE 2 fpH FlbeT
Bl | F3 . . a2 A
BR -
| | ek ks aad w3 FE2 i
P2
e 4k EARRA L e R d IR AU
- F s sty J-(F1TF '_F:' g
Lw=# 0 ?ﬁgz‘;?j#ﬁ%%A EARREEAC e iE |- S
AL A ’i/é‘i\%rsé ’Jﬁiff@ %‘int@v\
FWE eREEFF R R LA TFRE
2 [ x| 0 |(University of Washington) |4 # ~ & ®*% & ¥ & « &k HEFP w& % ki
R PACERECET hREE [PEFTR
EESAFEFR
3 |zl o FRSLFAFEFAML  |RTAFTFELS Kk ! 5
- LM ARAEL |TEREHRS B () 2
g
“ER LAY R
CRIEE PRl es ]
CRICE S BN 2 b e
4 [3EEF| 0 (L ARSTEAEHL S-L A TR RIS ] Zg;;ﬁ“i 3
~ RS Faral s
BHELIERGF 1P FE
¥ ER
i




RN

T

(s%z;tfée A< 5 30~31F) -

PR ERATEE F A A L 2 U R By e e
: i % - ﬁ’%ﬂ.ﬁimﬁ°éw&;%%25%
7

FIEEEEE R é““,ﬁﬂ?#ﬁg LR T
HAXPT2E67 120 RAF §F ARG AP B B2 FEERE B



%~ it

(- )

-

SRR L P

LRI & Ay L4pL 2

AR E3TRM L EWE F4 . EHEF L L A CISEGR P B2 L gk
FAtZR*ASNE2 LEMRPAEE S 5 BATE S ﬁﬂﬁﬂ" Fprg e &
FIHE - 73 FRAFTASFFEFY > 7 R T EMAEMEZ if;?ﬁlﬁ’ |
MPFHREAZ TR ETERNAERY DAL DR AAFEFRF OB 2R R A FE
%“111&4c»ﬁ§mm;vjom ER 3?;3*“»? #BoF 111 &3 Fx F 5 #5& TFT-LCD
BHESYE PR YR AT o B 112 E > BIFH B L %E"»ﬁ F il Rgl
aﬁﬁﬁ%f‘%ﬁ—r E@Agysm,g R W .g—ﬁi ) u/ﬁpﬁm s A Wi L o

1M1 B F EFLPI 5

111 & Fied 110 & 2 > 2 & & E F E o r 25 227 i~ 110 £ 2 161 B~
B 4e 41.33%, rPEFEF AR 110 # 3.75 7 i 4e 14.03% 5 .15 7 1] 403,500
g 110 & = ) 122,346 4 229.8% 5 B R F A 5.01 ~ i 110 £ & 1.62 7 3 4
209.26% -

BN g TS

& R 111 & & 110 & & (T & 15)| 3 ()i %
R 2,274,422 1,609,310 665,112|  41.33

¥ ) 723,053 422,167 300,886  71.27
¥E 428,061 375,386 52,675  14.03
ST 295,186 52,685 242,501 460.28

Y E Az 2 170,771 79,773 90,998 114.07
*E R s ) 403,500 122,346 281,154| 229.80
FL e 5.01 1.62 3.4 209.26

PraBRdl:

111 # B & S 4 2 B 38 p ¢

1L e dUse* 2% @ Cleaner ~ Developer ~ BARC % & e % 844 4L o

2. a4tk g4e® 2 5 ' RDL/Bumping ~ Fan-out PLP % 4p B #442 o

BCISE R PIEL LEMLYF Lt g+ 2 5 CIS - Finger Print Sensor ~ WLO %
A0 B AL o

4 Micro-LED ®#42* &2 % : QD ink & #p B #15L -

5TFT-LCD j&* A& % : TFT & CF %o s 5] » Pl e i o

ARFERARFLARY ¢

FHKELIAMEH P RS 'k’#iiﬁ’igﬁﬁ'éfﬁ B om e od B R R Tk
(Photolithography) g &+ L ikt 2 3 B I % 41 #2148 8> ] 4e:Cleaner 2 Developer

1
~
1



ERTA S kT HAREZ PARE S G
%F £?~ﬁw HE A2
;“—_ lﬁ;liﬁ"vrfh ' BB

Yoo FHRFLFTAE A LBN 0 FEP
AT plE PR EfIEr L o
BASE S e

UC %%@f%i %W%éii%* A& g MRS PR R 2 R F A
£y FlHE S ARHEITASES -

()i%ﬁiﬂﬁgﬂﬁw -Rgﬁ R AR AN RATASE
A EOfEAR o

G)L #ag4tE @4z * & 5 ¢ 2 RDL/Bumping ~ Fan-out PLP 2z fic@ @l * i §
o ARG
QETRARRT A&
()#72 BT BR* A5  Micro LED 5 * & SF7 % % & 3-3p B
(Q)TFT-LCD : # 4§45+ L [w#s t 52 Plfew 2 4wl 4 °
(= )i 1 R B
1A% (= @) ¢ 111 & 3 4 TFT-LCD ke A it 2 Pl e ik 2 5% »
2.5 @ - 111 EeEH K A L E M B AN o
BB - - PR Fe N1l #4422 T EMPHARY 2 5

A o

\“‘1‘3

o

|
978 4 B A R ]I

4 -

& -“F R &im ‘1"")t'-r‘-

€A kR *
i

FHEEF  HeH




CEED

37 e F AT A TR 8)
FHRBeEEREF
e

AN EFEEARALT T FESFRSEAMSMEA(ESMMHIRE) « Ll
BAERELTRMBREGOFMERIZEBAFHEACER RAHEFAS X
REEEBEE 14452 4 RO EE 21942 MR o HRREE 0 WM BE -

1%

A 8] 112 SRR

N A AT A7 P 8]

$ﬁ¥ﬁ?€%k!iﬂﬂé%%?wk



(o=

Deloitte. LIES N

RS ERSYMEHER

11073 &S MEL TR 005E2018
Deloitre & Touche

20F, Taipei Nan Shan Plaza

Mo, 100, Songren Rd.,,

Xinyi Dist., Taipei 11073, Taiwan

Tel +886 (2) 2725-9988

Fax:+B86 (2) 4051-6888

www, delgitte.com.tw

FHEEBRE
MBEMHEGERLE 2B

EHER

VBB AEMRANGER 111 £& 1104 124 3182 A5 4 6 # 4
BRE 111 4% 1104 1A 182 128 3l 8z ERELRAER - HEES
$HER -BRALAFTAURABABUYFRAME (AHEETRTHBREE )
FERGHFERRF -

EAEGH B2 ERL LHEBUMBRALMAEXRTDARBEREF
AMBREHEFNGYE A AFAEMAEMRGARL2GRE 111 £ &
110 12 A 3l a2 @M AEkA BRAEA 111 £ 11054 17 18 % 12 A4
ez AMUFRBLAMBRALAE -

EBERZER

ARUGHERBEGHGERREHHFRAANREH AR T ERT
o AEHBRZELATFTLIERNA S HGHGEZ AU B RAZ TERE
—FHA - AGHGHRBFEMTRIERA BRI AG ORI HRERE
R > A BHROARLFARFRBABL  ERFTZAEZHABTE - A
SRR ANA B EREE A ATERE R Ao
MatEHFR

MREBFALGERAGH G R EHE WA RO RL2FRE
NI S EABMBEREAZEDRAHAEZZFA -ZEFHONEZHBHHR
AEBEMAREBEAZBETF FRAE A HBHEAHZAEFAERL
TER -

M BEMEGARLGRE 111 R EABMFREAZHAEEBFEHL
B 4o F
BEERANATH

MBHEGAARL2AIKRARREZAFSHNAAMHABEA T SAER H
HOoRBIILEE2 5 UAFHES 2,208,449 1 > B AR T4 W &3 B R

-10-



HAMMEMENA —— 0 LWHUAGABEAE LI LTESAMHLRSY
HHmFRY -

AGHEFHENBEHROAMRLAIRE 111 F E 4 T UASLBEF 28
EEPAHAUAZRFATREZARR HEASTHHFHZFEP,LZH T IERANR
TAFREEBRF  ABBMBEMRGAE M2 EARZIZ ATH:

1, oMt R R H AR 2 2 BN RRFRMITZAH A -
2. MEBEREHFAUALATFTRAZ, ALY P8 F HBAE -
3. MBMEBAN AP AEZ LLAHEATFT B LAY HEUARIZ

A EE A e
4. Mt A T UAFLEFTZIHET P BRKRRERT B S EE

PHERERH SR LA AT R R EARI — 8 -
TERBALEERHABMERAZ T

THMBEZ T EHKBELABETTAMBERSGERLANLE AT R E 2 M
BUpEREA Lo REABUMERAGEN N 2N kAR
MBEREAAGH FEARFHRIABRZFIRAT L -

RmEBBMBERAN  THEMEXINETLHEHIFENMAEHEGE R
g et HHFHZBE UALEgL AR ZHA B
THMEERFEVEMBEGTAE RA2AXFLEE  ARFEREESNE
FBTHZ AT £ -

MBEMBEOAMRANZ AT 4 (AFHZE8) AAEERMBERTH
B2z iriE -

G EREAEMBRAZINE

AGHGEBEBUMBRAZBE Y CAHEABUMBRAEBATLHA T
AR REREIAEBRZIAARAFTRAERGFAEEE  EHAEBRYE - A
o EEE  BRBEFEFEAMFTZEBE L FE LA B LA E B8 M ER
FEHZFTRATAYE - AT AL THRIANFERA MR - AT A4 2@
BAERRFAR TLARN B L EABMERAEA EmEx@®k R Al
HWEBERLAE T RM® -

AGHGEKRBEFEHFANERT > EAFEHEBERAREEE - £ §3F6 R
AT F 7] - 4E -

1. WREFFEARMYEREAFTEANSFRABRZERARTAERR  HA7

FHhz AR ARTEGTZIRNAHR ERGAAR S ELRER

REBHEBER Aot - BEFETEREPALS - B - HEHERBR AT

-11 -



B RMANSES  ARAAEFARN AR 2 IARRATAEZRABI®
SARMBEE -

HAEEBMHMZAPREHRSFLEZHR UBRHFEEFHEATEEZ S
BEAF RABHFEHMBHENERLINSENZIALREAFTER -
FHEEHEA KA BRI AT ARG A RAKHBEE
z A M e
KBARAZEZER HEARA KA SKE S o ARz B ¥ B
REBEHBEBHETHARANBEREL 2N THREALFTAREZFH X
HARATHAEARHERN  HFHEHRH AR GLEZAREEHELE
ABLEETRRAHEREE AN EEREPREAEUBEREAER S
ERUBREAZHHBE AN ZEBRE4LBEFLAATHBEEIRER -
AEHALERAUBLIEBERLEOMTRFZERERS L - AR
FHREATRIBAMEGHA RN ALABEEL 20D -
A EEMEREA (OEANH) 2 ¥R AL -ERANE  UAEBM
BREAZTAGRENMBMTHIRAFEFHS -
AGHGRABRFTRN AR ZFE  AHEMAINZEREBHANMN > XA

FAEUER (BN ERBRETHHRAZINFENBAFHL)-

Agt AR EREBIF AT ARHNEHEANS RL AR B

M EFEABRABRAZBEZIHREBRFR - AT HGHERRSETHRAILE
FH O BRIFALAAFLHBEFTEFR  REBZLHEALT » A &36R
EANEBREFHEAFEZFA AT L4FHABLEAMALEZ A0 PEKX
WP EZ N AR -

¥ ¥ A WA ® o 6 F B AT

&

o8 F & i & H

vk : 94

eRETTELR eHAER eMEFEELE THANR

& F ¥ F H 0940161384 3¢ A EEFE 1090347472 5%

2 K, B 112 F 4 A 7 A

-12-




B e ¥R

114128318 1104124 31 8 115127318 1105124 318
i & " A & & % s E % # & " ik L3 il Ed & o % & E %
WA Ly R K
1100 BeRHERE (MESHE=A) 5 651602 16 $ 720,170 20 2100 SR (R R ) § - - $ 170,000 5
1170 Wk — S M B (BEARZA) 387,614 10 479 493 12 2130 L8 Rk — R (MEE=—) 238,095 6 238,005 7
1180 Bk — M A (REE=AR=+) 50 - 130 - 2170 B R R — MR A (R
1200 R MR (HE=A) 367 - 2974 - B 115,057 3 109,346 3
1210 Fob Mok — M oA (RHEEZ AR 2180 Bk —MAA (ME=ARZF) 70,609 2 54,472 2
+) 8,354 - - - 2206 BRI RFLESS (M=) 42,722 1 14,977 -
1270 FmAaEA (M=) - - 630 - 2219 KMk (MEt A B=0) 216,373 5 169,478 5
1300 R (WEE AR ) 573,047 14 263,043 7 2270 e kd— M A (MIEZAR=
1410 WA RA (ME+EBE=4) 96,010 2 142 539 4 +3 - - 3,444
1476 R M h— A% (M- A= 2230 ARk (fE== 69,017 1 10,210 -
-3 44 794 1 113,751 3 2280 R — A (=) 11,073 - 7,972 -
1479 e s HA (R t+E ) 35 _ - 36 - 232 — P B MR AL (REEG S - =
113 Ml WA A 1761913 _43 1,672,786 _46 =) 273,711 7 193,700 5
2399 Hos gk (Mt 634 - 660 -
S EA 210 b ki §- By 1,039,273 ) a72 7
1517 B s s LRamEs &
R A E (MEEERoA) 74,993 2 23,541 1 Jed Rk
1550 W ASEEBE (it ) 348,181 9 291,860 8 2540 AN (MEds c ZAREZ—) 536,361 13 538,391 15
1600 FEA - BB RN (Mt —RA= 2580 Rkl (Rt =) 94,869 3 97,670 3
=) 1,539,302 38 1,457,676 11 2645 HAfEE (HEZARLZ}) 332 - 32 -
1755 RAATE (Rt =) 104, 466 3 103,877 3 250 JEif® § kA 634,752 _16 636,093 _18
1760 #HEHFHA (Bt ==+ A=
=) 155,363 4 - - DO LR Ty 1,674,025 4 1,608,397 45
1821 R BREA (R to) 13,639 - 9,495 -
1840 HEMAERTA (MEE== 10,467 - - - S (ME—+R=F)
1915 A 22,319 1 5,678 - B &
1920 FHFEE (REZA) 20,334 - 20,044 1 3110 #E AL 813,143 _20 804,983 2
1975 EHERHMEA—JBE® (BHEE+AL) 55 - 265 - 3200 L | 888,849 22 876,541 2
1930 oMW A — Al (ME-ARLS 1 E R
- 10,500 _ - 16,500 _ - 3310 EE -1 83,012 2 71,040 2
1530¢ JE e WA A 2,299,819 _57 1,928,936 _54 3330 FoarEm B 549,044 14 238,387 _7
3300 58 et 632,05 & 309437 )
3400 X T 53,659 _1 2374 -
IO L B 2,387,707 _59 1,993,325 _55
Lo & A& =& of § 20617352 400 § 3601722 100 Bk o® oA X5 @ of § 4061730 400 53601722 100

gMimMEh i EREHRES —H5 -

BEAFER %ﬁ it F 0 Bl a
b

-13 -

EFE G Aan

3]

dH!




B OBR 111 £ 4 1 )
B wmes%aqr o B
FREBEa®l
1114 & 1104 &
£, & FH % 4 R %
4100 #AE¥UA (HME=——RA=+) § 2,208,449 100 § 1,544,959 100
5110 & ¥d& (MiEh A=
+) 1,490,794 68 1,136,114 73
5000 #ELEH 717,655 32 408,845 27
5910 R EHSRHE - - 5,321 -
5950 EXEAISM 717,655 32 414,166 27
EERA (mEAR——
6100 HERA 75,634 3 61,092 4
6200 FERR 152,516 7 136,076 9
6300 MR EA 202,966 o 164,371 11
6450 Bz A (E A58 )
#AE ( 5,026 ) - 6,200 -
6000 ERERA S 426 090 19 367,838 24
6500 HEFFass R4AFm
5 et 194 - 583 -
6900 FERSH 291,759 13 46,911 3
FRAEARLE (mxt -
7100 F 8 i A 1,557 - 308 -
7010 bl A 79,901 4 43 452 3
7020 HeflEndx 20,956 1 1,052)
7050 A { 7,367 ) - 4,987) -
7070 A SRR T
A MW ERRES
R 79,064 3 47 770 3
7000 EEMEARLE N
&5t 174,111 8 85,491 6
(& H)

-14 -



(&& ")

11145 & 1104 &
® = & W% & %
7000 AT $H $ 465,870 21 $ 132,402 9
7950  AAEREA (MiE—= 62,370 3 10,056 1
8200 A FERFAH 403,500 18 122,346 8
L FER -2 ¥
8310 FEGMEMEZHE ¢
8311 S L EE
R (it
) ( 223) - 23 .
8316 #RE SRS
e 2 fo. AR 447 &
ZHETBETR
FTMF MM E
(RiE—A ) 51,452 3 - -
8360 ERTEEFTMEME
ZIHH
8361 B AR
CEE N ER R
A8 (MEZ+) | 167 ) - 181 -
8300 AERERESHR
& 51,062 3 204 -
8500 AEEEGMERT $ 454562 _ 21 122,550 _ 8
BREH (Hi2-m)
9710 xr & s 50 § 162
9810 # 3 41380 $ 1.60
EFHIHEALABERUBRSZ -y -
:xﬁtmﬁ— B A L HEE MR
SARLETY S 5 % ﬂs{g s E W ﬂ@.

-15-




Al

Bl

D1

D3

D5

c7

El

El

N1

N1

Zl

Bl

D1

D3

D5

N1

N1

Z1

FFE: AL ag::
=

1104 18 1648

100 4§ F RS E
AR RN

110 # 4 % #

110 5 M Pk bS48

110 AR L BW

#ARAAUAMBE LRz $0E

eLiop R b il 3

RERKE

LR REE T2

[T TERE T

110 % 12 § 31 8 #%

110 5 B8
EIES TP
FHRAEHRH

111 ¥ % #

111 5§ a0 de Pk bR S-dl

PSS o8-8 F-1E

Rx b

At i B AR

111 12 § 31 ° #%K

———"

RE 111 3

L SN FEaL.E X

K TR i
I EE F RN A )

B &

B ¥ E k@ & i

.4 * fid i + #u JO® &2 £ # B W B & (o @ + A ) m#HWEMEN &M E A

BE (TR A B OB A W #w 8 & (MEt‘ARESw) R EF R E LA K 5 B B B x RO 2 W BOW & M ¥ s m

74,828 $ 748378 H 310 § 473477 5 68,586 5 120764 H 2,193 - § 1414208
- - - - 2,454 { 2454) - - -
_ _ - - - 122346 - - 122346
- - - - - 23 181 - 204
. - - - - 122360 181 - 122,550
- - - - - ( 2202) - - 0 2292)
- - ( 910 ) - - - - - ( 910}
5,000 50,000 - 300,000 - - - - 440,000
671 6,705 - 6.705 - - - - 13410
- - - 6,350 - - - - 6,359
80,490 804,983 - 876,541 71040 238,387 2374 - 1,903,325
- - - - 11,972 ( 11972 ) - - -
_ _ - - - ( 20,648 ) - - ( 20.648 )
_ _ - - - 403,500 - - 403,500
_ - - - - ( 233) ( 167 } 51,452 51,062
- - - - - 403277 ( 167 ) 51,452 454 562
816 8,160 - 8,160 - - - - 16,320
- - - 4148 - - - - 4148
— 81315 £ g13143 H z S 290040 i 83012 i 220044 2207 £ S14m £ 2387707

M WA

oL ERE AL — 8 -

i

-16 -

it £ F W




* B

FE 111 #+ A&

AMAL BETH-RLNE

A10000
A20010
A20100
A20200
A20300
A20900
A21200
A21300
A21900
A22400

A22500
A29900
A23200

A23700
A23900
A24100
A29900
A30000
A31150
A31160
AJ1180
A31190
A31200
A31230
A31240
A31990
A3
A3I150
A32160
A32180
A32190
A32230
A32990
AZ3000

(#&%LH)

A B A
WoE A -

R A
L Eh 3

MMER (EddE) SMEx

LR 37 3
FlA A
LEUE SN
B dEdaEnt

R MEERF T 2R NS

ERMEHR

BaiHE  -REABGEL

L Ex-3 T a8 ATk

RaBMEE MMERRTH

E-]
FRBRMA S BHAX

BMHMEERNZAXAHTHE

SR RBEHE
LR gk

TEFAA Rz PG

JE Q8 A — JE MR A

T R A — R A
B, BE i

b M i — MR A

i "

i REE ]

R i &

BT RITE
S8a &

B REA PR — MR A
JE A bR AR — B R A
B4, B A A

B, B8 A5 — MR A
B8R ik

BB afAEEME

ERAELZ FRE

-17 -

H% 12 F 314

B me¥%Fa

11148 1104 &
S 465870 $ 132402
132,308 72,689
3,398 3,159

( 5,026) 6,299
7,367 4,987
(  1m7) 308)
( 6,592) -
4,148 6,359
( 79064)  (  47,770)
( 194) 583)
206 -
- ( 225)

32,256 3,816
- ( 5,321)
( 3,471) ( 8,705)
( 1304) 1,350)
46,833 (  202,652)

80 182,005

3,315 14,364

( 8,354) 5,039
( 342,260) ( 87,731)
46,529 (  130,074)

1 33

( 13) -
- ( 3,262)

5,197 1,362
16,187 38,084
87,673 23,203

( 3,444) 620
( 23) 305)

27,745

427,901

13,059

19,194



(A% H)

&

A33300

A33500

BEEE
B0OO0O10

B01300
B01900
BO2700
BO2800
BO3700
BO3200
B04500
B06200
B0o600
BO7100
BO7500
BO7600

CCCC

00100
C00200
C01600
CO01700
C03000
C04020
04300
C04600
C04300

DDDD
EEEE
E00100

EQ0200

¥R

ER e )]
(i 4) BBz A
EEIHFALEAN

HEEYHZRLEE

BEAAREAELHREE S ARAS
Tz 4BTA

LELELE PR ER S §

F TR FEEE S §

RGFHE - BELE

EaTHE - BREAEE

7 i PR 5E  H do

FlEELE S

RE&EVTAE

EedmE A MM

P smT A&

F A A B

ez ) 8

i e B R A A
BEIHZ FRLEN

EFER=ALAE
45 B0 15 AL A
S B0 A Al
R bER
8 ik
SN P
=N ES B
R
REME
BT 84T R

EEABHZIALHE (B A

EEEHHALANERL2BE
FERAALHERS (D) Ml
FhREAHERLHBM

FERTAHFRLBH

1114 & 11048
(5 4,933) (% 2,857)
( 14,030) 154

408,938 16,491

- ( 23,541)

- ( 32,789)

- 6,928

( 394,068) ( 48459)
194 955

( 290) ( 1,088)
- 31

( 7,542) ( 2,132)
( 55,204) (  130,251)
130,251 51,736

( 22,319) (  551,114)
1,499 308
28,869 7,869

(__ 318,700) (__ 721,547)
590,000 461,000

( 760,000) ( 431,000)
310,980 365,613

( 230,799) ( 97,142)
3,200 30

( 11,946) ( 8,773)
( 80,648) -
- 439,090

16,320 13,410

(__ 162,803) 742,228
4,037 ( 3,083)

( 68,528 ) 34,089
720,170 686,081

$ 651,642 $ 720,170

Bz ERLAERMERS Z Ny -

EL PN

13&J§EEE§

Wi

-18 -




Deloitte. LIES A

BERERS SR ER
11073 &b E BE L 00882018

Dreloitte & Tauche

20F, Taipei Nan Shan Plaza

Mo, 100, Songren Red

Xiryi Dist,, Taipei 11073, Taiwan

Tel +886 (2) 2725-0988
Fax:+8845 (2] 4051-6888
wew. delaitte.com.tw

tmEERS

MR R Rad nER:

2 HER
MEHBRTARLAART LA (UATHAENMBH LR F A ) RE 111
FR1I0F 12A 31824 FAAMEA  BRA 111 $A 1105 14 18
EFI2A Bl B 24HRAREA - AHMARHRARAAHALA TR MR
SUMBRAME (AETAGHARERL) $8L¢HBEBRF -
HEAGHBZERL LHAHUBRAERA TR B ARBESRFAT
AMBRESEFTNACLBVDEFFTELEI SR TERAL AR ZARMBR
B2 BRI RN - REBEARABLFHYE  RUATKAEANEBEMH LR
FAARE 111 $ & 11045 12 A 318 24 HMAB KL TR A 111 £ & 110
$1A18212A31B24HMBRARGHARLEAE -

EHERZ A

AGHGHABESGERBTEUFRAAMNAES L NAFTERT
- AFHERZFRATZIAERRSHGEBLSHMBRAZI T ERR
—FRA - AFHGARAFHEALBRIAA BRI ABCKREIHMENR
MK BHEHLAARTFLAARSRBAEL  EAFZRABEZ AL TE - £
GHEECLRFENR AV Z EHER  UHEAHARTERE L2 s
Wet s ¥R

Mgt nFa Ak ike4st G2 L £HE  HHEH2ARFLIRE
MM FEAHMBRAZEBRATZZ2FR - ZEFRLNEBSHHHR
AFERBAKREBERZBREY FUBRRE A GLAHAEFRARERA
TER -

-19 -



M BEHLAARATFLANGRE 111 FEASHMERAZIHEERF RN
o F L
S5 T N AR M

MBEMAAAFLRAURARREZAFSHRARAMMABA T ZER M
B BB 111 5 3 ¥l 8l 2,274,422 4F v » Sy A 7] 48 B & 3 5L R
HAMMEMEN A = > WHBRAGRBSHERBZHLTELHHELEH
X LS

K@ AMLAARAFAIRE 111 £ E4 T kA%t g
ERZPAHAEARIATHZ R  HILAFHHHZTFEZ P2 8T AR
TTFHNEEREE > ABEBNBEM LA F A AR 2 A FMH:
1. s R B WU ARI 2 X ZTNPERRFRAAITZAE AN -

N

W LETREHABRAATRAEZF RETE  EH8EFTHEAR -

5]

B ERAN P BEZL RLEBERLTFT B ERYGFTRARTZ
EF AT o
4 Bt AG R EAAGLEFZHEETP BRKRRERE B &8
EHEDBURHEEALAAT A T EART] — 2 -
116 F R
MEMLAFOHERR 111 & 110 F Ez @AM HMSE » &8 K €3t
A BFAEALXEBREALAE HBHEFH -
FTARERGEERLHLSHUFTRAZTAE
THABREZITEARBEESFETAMBERSGER N A LG T v 2
FACRTEAAAAZBABEM BRI EN BBt 0 > BERAMEL
SMmPALG AEZ MM BRE AR RSFUMBEREALHEAE M 22N
PIEH o ARSI B REAAGA FEARRRABERZERRAT AL -
KRB MBERAT  TEABRELTETOCEFENAEHS2ARTFT 2
NMEEs Lz HMEFHZBE UAGBLSL AR KA 0 B IE
THEREBRAEMBEMAAARAFLAXRMGLEEE  ABFEXRGESANE
FHEITHAXZRET £ -
MBEMHL2ARTF LA EE2E M (SFHZEE) AAERMBRENR
Bz E

-20 -



et E RO B RAZ N &
AGgHEmsBAaMBERAZE W GHAMHUBERAXBATLHEAL S

AR HERAMBRZIAARTARERGFEOESEE LR AEBRE - GHHA

fem ML BHERBEINIFAATZEB R LI AELRMA LS 65 MHR

FHEAHZ2FTRATAE AT AL THIANFERRMRE AT AL 2@

e EAHT oA KBELSMHMHBREABEAEmEZEHKAR - A

HRAERAE KK -
AGgH A RBESFASZLG  EAEEHHRAEEHER - A&t

PATTF ¥ T AF C

L REFESHUBREATANRERRMERZIIRAT AL R Hr
FHZABRAFARATATZHAAHR ERGFALAHAENZ EBEHR
DAEAEEBEAZAH - RAHEHRTEIALE B - HEHB X T
B RN AAMETANRERZFTARTRAEZRBRE N
BRH N RE -

2. HREBMUHEZAPENRFLEZ R AR THEATEAETZE
BAEA BEAEMFEMNEHL2TRTFL2INFEHNZIEAELATER -

3. T EBmEA KA TRz AETN  RAAFE S R RAEBE
Z Ao

4 REPMRGFZEBER HEIRBERABEE L a3t Aot @ F Mo
REEMBEHAARTFLANBRET 2 RN TRALTRREZ FH# K
HAAFTEAT AR EENE  FHEH - AGHEXRAREFHRH
NAAEAERFAHEELNE AR EERS T RESHHBERAER ZHEE
SHMBERAZANBE ANBIBEHAELAATHEBEERER -
A B L LEHAUBREEBRSIAARFZEMERA AR - LR
FHAREATESIRAMA2ARTRAAABALABERL 2 4H -

5, WHEAMMBERA (MM 2 ¥BEAE  -EHANE  RAS
HHBEREAATFAGRERBHMI IR FH -

6. B MAEM2AARATLAINAREARBIMETARGFLHR A &
EHE O ORHAMMMBRALAFTERL A GATEREREHZHT -
ERAHT AT EAEERIEHRER

-21-



AR A RATERAEE2FR > AHEMAAN 2 EREBERFEN XA
EXEHER (AENERBRTAHBZNSEHESEEL) -

AEHGHRALA R LB AZIFAT AXBFAHL2IAFLIRE
MM FEAHMBRASBIHRAEBF A - ARHGREBRRETHARY
FH ORBRFELAAANLHBERFALAFRA RABFRAREALT A€ G R
EANEBRETHABEAF R BT ANAETA AL Z A D BEXR

Wz RS

TES S FR SN
w3t 8B F

R A

eRHERETELEE FHAEXR
4w 2§ 0940161384 3

ki g R, B 112

-2

2|C A
OISE1E
=

2

EREFFRALZAGBBEXR
& FEE T F 1090347472 3%



318

fin 44 A

111124318 110 F 12§ 318 111 $12 § 311 110 $12§ 31 8
. & & i & ] % & W % L. ik A # a3 & L % & i %
TS T EET T
1100 REAHERE (MEAAZE) § 657228 16 § 720693 0 2100 s (HE+EA=+) H - - $ 170,000 5
1170 B — MG A (AR 2130 Enif—As (ML) 233,005 & 238,095 7
+3 405,632 10 454,074 13 2170 B —dEM A A (FEtARE
1180 B - MEA (MRS +) 124,623 3 123,548 3
-) 50 - 130 - 2180 B - MAA (HE=Z+8=
1200 A Ml (Mir=+) 387 - 3.018 - =) 70,609 2 54437 2
1210 femiE— el (Mur=+R= 2206 BHATAFLESS (FHa_=) 42722 1 14977 -
-) 6,354 - - - 2219 R Mid (Mt B=+) 216,518 5 169,608 5
1220 AR REE (BiE=m ) - - 650 - 2220 otk B4 RCIR — MRA (RHEZ A
130% HE (WRE BA) 573,047 14 263,043 7 XD - - 3,444 -
1410 AW (HEts A=) 06,068 3 142,891 4 2230 M AR AN (Hit=w ) 69,017 2 10,210 -
1476 A aBTE—AH (ME=+R= 2280 a0k —As (miet =) 11,075 - 8,143 -
=) 44704 1 113,751 3 31 — i B0k (Mt e - =
1479 R AWTE (LN ) 35 - 36 - +R==) 275,711 7 193,700 5
1104 kW 1,785,645 44 1.698.286 _ 47 2309 R A (FEFL) 634 - 660 -
21 Mt A 1,049,004 _ %% 986,807 _ 7
8y g d
1517 EE RIS FE X € f £ JERE @K
fREE-ERAe (MiEeA= 2540 i de (it e - =+ A== 536,561 13 538391 15
+3 74,003 2 23,541 1 2580 a0 8k — kil (Rt =) 94,860 2 97,670 3
1550 #U AR BT (MRt —) 334,144 8 280,661 8 2645 HFrfEsg (HE=Z+R=—) 3322 - 32 -
1600 ol - RS (Mt =R= 25 Rk R O i 634 752 _ 15 636,003 _ 18
=) 1,530,511 38 1,457,602 40
1755 EHE A (pat =) 104,403 3 104,063 3 T LR g1 1,683 756 41 1,622,800 45
1760 BEErHE (HEite - =Z—R=
=) 155,363 4 - - HE (M= —A=x)
1871 te gt E (ML +E ) 13,630 - 0,405 - L 3
1540 WEAART A (Hz=m ) 10,467 - - - 3110 L 11N £13.143 20 504,983 22
1915 i tin g § -3 22,319 1 5,678 - 3200 eS| 588,840 22 576,541 24
1920 HibFiEg (Mir=+) 20,334 - 20,044 1 FEE#
1975 iR T A (ML= 3310 HERRLA 83,012 2 71040 2
+3 55 - 265 - 3350 X AT 540,044 _ 14 238,387 _ 7
1980 HieaBTE Al (M=t A 3300 W B 632 056 _ 18 300,427 _ @
==) 10,500 - 16,500 - 3400 E X -1 53,650 _ 1 2,374 -
150K deiiky W & 2285518 56 1,917,939 _ 53 300 E -1 80 2.387.707 __ 59 1,093 325 _ 55
Lo O & 04 # 5 4071463 100 5. 3616225 —log B ok & # 2 0B\ £ 4071463 100 § 2616225 100

ESCEN R EE S k- ERa

EFFE - Axw %E MEE A NGB %ﬁ FHEF MR

-23 -




A

EE 111 #5851

£ 124 3118
Bt WeSHL
FREES L
115 1104 &
% & % & Mm%

4100 B ¥ (ME——_A=—) §$ 2274477 100 $ 1,609,310 100

5110 # ¥ 44 (mizh - —=ZR

==) (_1551,369) (_68) (_1187143) (_74)

5900 &%+ 4 723,053 32 422 167 26

5920 FEFHAsEHE - - 5,321 -

2ERA (MBEAR—_=

6100 e wH 76,549 3 67,975 4

6200 FEER 153,572 7 136,741 9

6300 R R KA 202,966 g 164,371 10
6450 RER (24H8)

HAEHE ( 5.026) - 6,299 -

6000 FERA & 428 061 19 375,386 23

6500 HipdrHA HHEFE (i

== 194 - 583 -
6900 & ¥4 295,186 13 52,685 3

SEFARE S (BT

— IRk

7100 # A A 1,566 - 321 -
7010 RN N 79,906 1 43,456 3
7020 He#l SR ME 20,907 1 3,247) -
7050 F 3% 1 ( 7,368) - 4992) ( 1)

7060 M E R
SEWME= W 75,760 3 44235 3

7000 BESEARL S
s ] 170,771 8 79,773 5

(B&H)

-4 -



(AW H)

1114 & 1104 &
% 5 & wm % & wO%
7900 AR ¢A $ 465,957 71 $ 132,458 8
7950 At ALEAE (REom) 62,457 3 10,112 -
8200 EEAHA 403,500 18 122 346 8
sy
AEFGHEIMA-H
g :

8311 -3 % ok e

HEH (M=

+) ( 223) - 23 -
8316 HmLeiEsmE

E T | R ip

EE T-EA B3

AKX RIFMME

(Fiz=+) 51,452 2 - -

EMTEE o MEIEA
Z I§H

8361 B o & R

#AEME Fia

ER(miE—_—) ( 167) - 181 -
8300 AEELEESRE 51,062 2 204 -
8500 AFEMERAIMEME $ 454562 20 § 122550 B

R (MR )

9710 £ & $ 5.01 S 1.62
9810 # B $ 489 § 16

EHHELALASHMHMBERE —S 0 -

$FE A %@E @R AR ip{g FHEF Bes @

-25-



" 8

5 8 2 8 pB 2 2 B P 4

g 2

EFR AL ®

110 514 1 8 &

109 & B 8 i 8
PR B

110 5 &

110 5 e Raemeii g

SSLES. EFSTE-FE

EUE -0 bRy £ ) e

L B W T

EX 2 b

K= i i

B el o o 8 3 ok

110 5 12 4 31 B #9

SSLES. §-7 34 A
BN T s
#H AR

111 5 & B #

111 A fdk S EsR e

111 5 g sk & S sha

LES Kig-t 2

By e B0 0k

111 § 12 4 31 6 W9

0]
déE

{HI

R AT g

CREE R
B ) # & i i # £ + i -1
[ EE FEENEY RS
[EREELE I T
|4 * ( B i3 = = A o # £ W E B (R = — ) MHERESEE SAMENEsaw
BB (R ) ® B B R &k W& B (ME-—R=%) # % B # & % £ » & B # =2 £ # % @9 RELTHERHE & 5 & =
74828 $ 748278 s a10 5 473,477 5 65,380 s 120764 s 219 5 - 5 1412208
- - - - 2454 ‘ 2.451) - - -
- - - - - 122346 - - 172346
_ - - - - B 181 - 204
- - - - = 1330 18] = P k)|
- - - - - { 2292 - - { 2392}
- - [ o107 - - - - - i Q10 )
5,000 50,000 - 300,000 - - - - 440,000
671 6,705 - 6,703 - - - - 13,410
- - - 6.353 - - - - 6,350
50,409 804983 - 876,541 71040 238387 237 - 1993315
- - - - 11972 [ 11972 - - -
_ N - - - { 20,648 - - ( 80648 )
_ _ - - - 403,500 - - 403,500
- - - - - [ 73) ( 167 ) 51,452 51,063
- - - - - 403,277 ( 167 ) 51452 454562
] 8,160 - 8160 - - - - 16,320
- - - 4143 - - - - 4148
5 -5 RN [ i 2030 i 3002 i 53003 & 20 i gl i 2T
BHIMERECHMBEREL 85 -
BEAF LR ﬁsﬁ wEF o HEE

-26 -




£ 124 318
R4 Mmae¥fa

% 1114 & 1105 &
AAAA BEIHr-Raend
A10000 FEEBA A % 465,957 $ 132,458
A20010 Wk iRmE
A20100 % wA 132,478 72,855
A20200 355 % F 3,308 3,159
A20300 AER (EdHs) S E ( 5,026) 6,299
A20900 IEE 3% 8 7,368 4,992
A21200 TN ( 1,566) i 321)
A21300 B A ( 6,592) -
A21900 R4 Aol 66 1 A B B A 4,148 6,359
A22300 HRAMEEEFZ WS RAS

Z ¥R ( 75,760) {  44,235)
A22500 BagFHE -BREANEFE ( 194) { 583)
A23200 I LE FEEE S PMES

#) 296 i 275)
A24000 BELCAMEXAMEFE - [ 5,321)
A23700 HFREBEMRASPHEE 32,256 3,516
A24100 SR RS ( 6,837) i 3,089)
A29900 SN Ry E] ( 1,304) i 1,350)
A30000 EETEA Rz FEHE
A31150 BB Bk — 9k R A 52,911 {  192,157)
A31160 R Ak — B 4R A 80 122,902
A31180 Hofn B 2,631 14,368
A31190 B fb B — 1R A ( 8,354) 4,350
A31200 1 W ( 342,260) { 87,731)
A31230 AT AR 46,823 {  130,363)
A31240 EhA# Wi 1 33
A31990 FHEGBHTAE ( 13) -
A32125 &8 Rk - { 3,262)
A32150 B RE AR —JEM A A 581 12,647
A32160 AT WAk — B4R A 16,187 38,084
A32180 s HEAF A 88,261 22,895
A32190 ot B AT — MR A ( 3,444) 620
A32230 s n ik ( 322) { 305)
A32990 BB infa FEME 27,745 13,059
A33000 HEALEZ $RL 429,449 {  10,046)

(#kH)

-7



(A% H)

% 1114 8 1104 &
A33300 R e ] ($ 5,506) ($ 2,857)
A33500 (&) BBz AR (__ 13,467) 98

ERTHFRETmA (B) 410,476 (__ 12,805)
BBBE #®iE®HzRALAE
BOOO10 REf@ALEECHEES ARAS

¥z a@FAE - ( 23541)

B01800 RAFHA MEEZ T - (  27,987)
B01900 I P LR FE XS 3 - 6,928
B02700 REFHE - REA RS ( 394,068) (  48480)
BO2800 BahHE - RELEE 194 955
BO3700 7 i FR R A ( 290) ( 1,088)
BO3200 7 fRiE - 31
B04500 RA&VTE ( 7,542) ( 2,132)
B06500 b & 8T A (  55,204) ( 130,251)
B06600 R smEEXRS 130,251 51,736
BO7100 AL A (  22,319) ( 551,114)
BO7500 Wz #18 1,566 321
BO7600 i oz B # 28,869 7,869

BETHFRLAM (__318,633) (__716,753)
CCCC E¥FE®wzsii4nd
00100 4 B 4 A 500,000 461,000
C00200 4 0 4 ( 760,000) ( 431,000)
CO1600 B o WA 310,980 365,613
C01700 RBRE D ( 230,799) (  97,142)
C03000 5 AR A B 3,290 30
C04020 N B ( 12171) ( 8,047)
C04500 g (  80,648) -
C04600 ReMH - 439,090
C04800 Rr#iirems 16,320 13,410

FERAGFAEHE () A (__162,978) 742,054
DDDD E##H#HRA+A HER&2BE 7,670 ( 2,398)
EEEE A FRERLAHERLS (V) Hpmik ( 63465) 10,008
EDD100 SdnMad HER 450 720,693 710,595
E00200 4§ BRAAHER LB $ 657,228 5 720693

EMzMiEALSCHHEBERSZ g -

i#ﬁch’!iﬁl%é iif;%:ﬁmﬁ@

A F R R %&ﬁ

_08 -



[+t e ]

B - ME&%a
A0 & 5 B 160,185,118
ak t AT AR 33 A5 (3E) (14,419,366)
Wt RS ARA R0 R MR B B AR (222,856)
A e B AR 145,542,896
Ao o A A 403,500,385
W RIEE Bkt (10%) (38,885,816)
AR TR 510,157,465
HERE -
3 38 B 3, 4 % A (244,352,595)
MEKRRRE8 265,804,870

0 A AL P E 109110 5 K 15 4 R AR -

e
FHE A ‘WEE ma s men (8 e sen O3

A

-9



=
ED

4
iR § s AR STES R R DN SRS 3

" Advanced Echern Materials "eChem Solutlons Corporation | °

Company Limited | °

AXF Y E Ehod o AP g Ehet
- ~F119010 & 3 #4243 % o - ~F119010 7 + #L3e8 % -
-~ C802990 H 4 i & mHliE % o |~ C802990 H w4 it & | ik ¥ o

|

= ~J101080 ’E‘i)%l‘_?* ¥ o

>
&~

I

B

”%?iﬁﬁ@ﬁﬂ’ Qﬁﬁiﬁﬁﬁ%ﬁﬁ f?ﬁﬁ

&iﬁ%ég;zéiﬁ%aﬁag;ziﬁ%aﬁ;zéiﬁnQﬁag

P e R PR CT AR A AT o
S R SEE TN R ) ERE T R
B RN RRER BRI BFEERSH C RRES BRI
AL A d FEERLFHRL (AARES J T EHRE IR
R AR G ARA R L BRE D RPE L § AR A TR L e
i i

I AN T FRNEE T AOH
um$&mﬁ,ﬁﬁﬁiigui¢

o PFENRE IR FEEL o

2 AR A Rz o FARL LA o

ANPRAFR AR L P W E AR AP RAIF R BRAP W E AR
> BETE YT ER ?%ﬁ~ £ REEVE T EIRTHE FEF

SRR i & i
“W%’ﬂﬁﬁﬁ% BA|EF% > & ER_EE7
T AR AL w%’mx %ﬁ:ﬁ?ﬁﬁof%7lwéwﬁéﬁ§
TN B AR A D P F R A2 ‘?Aﬁ@%@%i&??ﬁ&ii
]O%ﬁ’%glﬁﬂukiﬁﬁdoﬁﬁﬂi]0%%’%§1Aﬁwkiﬁﬁd°ﬁﬁwk
LeflpF o R ENRE SN L (NI @R ESNME 250G

.
by
A‘%
v
o o TE

=

N
=Y

i

w5
X
ETe
&

-l
o
‘c“
(o
Sy
e

e




[

=

R

w

7

[~

10% -

P B YR E AT AR 2

7

~

c B PR & AR MR 3R
10% o

7

~

>

Iy

v
)

AFARITENARL Lo E4 0L
I P e

R N BN D 5
"L'}B o

S XL AEY L EZ -
Bo
FoABENARY Lz &L -
4P

Fr AL ARYL e £ 7 2
_L;B °

O B N - - e
1P -
$AABENAREL L AES N S
4P

BB RAREL L4 ER S
4P
M"\:'(I"},J}.%?E'\l?‘f]—ﬁ—ﬁ—; Ly
4P -
$4ZB2NAF-FF- &£
‘—J-,\E] °
PPN AR-F R £
—J-,\E]

Lo BENAE-F R E
n - L _ B
FLloxBEwAR-FETEAN
E—L,\B
LL,L':‘,AK.’»J}%?B“@]_'FT-,L;_L
5_:.].,\9
SLlexgrAE- - - &2
- Lt-0p
/,/‘,_Lir:'(“//‘]l'r:‘\g\@:]____::&_,_ n
L

I

L X

14

>
-~

I

>
~

o)

>
~

I

»
>

p

I

I

}
5y
%

-
=t

}
&
NE

I

~

»
>

I

~

>
»

-

>
»

[

[

.

>
»

=

>
»

=

-

It

>
»

I

Ve

v

[

ok

!

o

-,

=k

=k

=K

»

—A

=k

=X

,

=k

,

=K
A

»

=k

-

=

’ 2
-k

&

R

i

\\:

N

N

TR RA

SRR

"R

TR RA

8

8

N

\
W

™
=

1
pa
=\

[\

LA

N

It

It

Ve

N

W

W

gl

#

#

Wi

Wi

,L A

’L A

=1
L
3_")!
8
8
> B
8
2
=
I#
I#
L&
s

N

Ao
—
=\
W
.
4

St

=
W
1
-

o= oF

-31 -




[ ]

i

v‘.\,

l— |4

Ao
N

Wy i<

EinTEglR DT R B R
BIETPE T ER T ITIARD I}”‘Ef‘
l‘

‘iﬁfﬁ%iﬂﬂ,ﬂaﬁﬁm

-
.o - ]
2
=
1
A
|

b
N
v
fﬁ.‘.
(w
.
il
7{‘:"!
=5
M

(w
%
A A

(A g h2mEELT)
ﬁ??%i%%é?ij%iﬂ,diig%%40
ANPURLELE I 2RI RBETEE AR TEENRLER
g FHEw L2 o
AXPRFEAF R EZ L PP ARATRHEERE LT P o B
KR e wd Lt M FHRRE - HHE: EEZAR
EEFFRAE LR RZZ2Zd 2 RP TR ELITIHETREL S
BRI c TR AFTERE - L- PR RARFER S
Tpa o BUAGREFEL 2 R LT WFR I I BED
SEFWEPBIE AL PNEITEERL T P FIT AEERT
EH-FRANIABRTEFERLBRAF §H AL s
PEFRTERSFEIER AL SN BB AT EF g
SR RANBEE IR L B RN ERE LTI P B L
:ﬂiiéﬁiiﬂ“‘%ﬁﬁﬁiﬁi’%”ifW%?%’jnﬁﬂﬁi
2?&%25%iLi%#£ B

?E\ﬁiiP g W F ’iéﬂﬁvig%ggﬂ@@f

;;4%?@%&@%’@%Vigm%§%o

S BRI e RTRL E M TR T UT I RE
BT AL g R 5

2 PREARRRL G BT HEREIARNERT

’£2%@§W%%iﬁ;ﬂiﬁ&wﬁ4k@ﬁ’“u&+1

S

=
amy

( .

J—(\:gio

FEAREgd - R{FR FT UV RLaREF  EFRE
TV BARERT c SfEHT ST R g B AR TR
- P AT ES-FEFR BEILLIZE L 0E2 - cFe L
iz EARREFEEG RS RILERFT SR 2
PR EZ 2 R R RALFEI P IEIRPHEIRN T o F
MUTRpE R R R T o
&ig;&iﬁéﬁﬁimﬁgii’Lﬁw%ﬁﬂﬁ’mq&i
g T R A S o g&n@@uf%@aﬁfwﬁﬁ%iﬂ#L
pE e

FreHEAR &“&ﬂﬁf—”*”"”i’@”%ﬁ@iﬁﬁ
ﬁﬂsiﬁgé*oﬂu— P RRAE- A 0 97 5]k
ko VA THRAET 2 %—ﬁ»A:nﬂr—$wﬁﬁéﬁ%%
1—’ﬁi§“1ﬂb%%°”i@ﬁ»§%f AR ECRAE R U

-32 -


http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G01002941
http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G01002942
http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G01002943

5

3

A

RLGAHEFTEZERPAFT O RAL BRI EY -5 L2 0F
2= ZAPMAR TS B 5 RFALE - R F 0 9F F kR
2’\25’{@&“’&%#@{«?3?\1#% E“E@”B ETEEEAESE - R
HE TR IS XA X R X BT
@|ouarlop oo
BAMTRRFNZFF IO RE=FFF > 237 ~RF I H/F
WA BAE AL A NARKTY ¢ X LB REEG -
AP RFRAE LB TP m o B dR SR RN 0 TR
ENAERTZRIIR A m o R 2 RF AR Z
g—:ig[@;%:ﬂw‘g‘\ P A A2 3Bd o

I

(Zz=h R L €2 $24E)

A ERERL g B AP EFL A0 PP REFR L
LRI A 5;@8}1;{% °

- E - &t d > T Ao AT LA EHEET P
FEANT L FFEAR UALEEF SR o R EP fd e 4
;:"LJFT s A é‘ﬂ.LFQo

IrFEE AP R AR g e TS
FRAAEY  BNRAERE P T F G AP L 43
1§;r;ﬁguﬁﬁ%,Jui§whi&ﬂﬁf'%4%dLﬁ§’ °
EFEEAPE O RAGUARR ISR RTRL G R
IR IR L R (e kSR R s B AR
RIBA DR TR A AL R

(2B ez prlr 2 RA)

WA G LE I B AP AR AT R
TR2ZE B2 0 gRFBAFE SN 24 AT
LRz IR R sT E BT E 2R L 0

AP LBARMRALERF > 2 X0 LBy g2 ] o

g ﬁ-rvé-i\‘.pf;ﬁ:;\'ﬂmg\ ‘245;3“»\& \ﬁz‘f.’l;;gl_& (u—rfg
PERE SR P B 2 Hs R ZFIE o

WD R §RB AT 2 L S BPETL Tk
’Tmiiiﬂ&ﬁﬁﬂ7?%i€ﬁﬂ€ﬁ@*§ﬁ
5
A
EA
T

&z

jnd

j‘g\ﬂ‘@i&_’iii.}u \Eﬁ\ﬂ:ﬁ;ﬁ\ﬁfpp}:\z\ i—ﬂi;ﬂl@, g?‘;i‘:ét
BoAHd HAMKELRL  ERETE 0 BT IS -
FOREAE A SRR AR L A AR TR 4 o 4 &30 )

;
2
b 2
ROLK g R R A RA DR
" glﬂmgééﬂi’”iﬁuﬂmﬁ* A E o Bk g R
2

-33 -


http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G01002944
http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G01002945
http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G01002946

BAEUARAERERF > 227 2P RN ERB w2 04

HREEP CEFZHUPM TR B3 RL RN ERT S DEE

TG gREL -

(zBRLEMRAER L w%@$1ﬁ>

APz B F\'f‘ﬂ.g % f@#"wg\g ﬂ?J‘r'g\F]’}'L‘iliiE

- B LSERNERE FRET 2

S FR G SERAEE A TR FERARRERT LA

BEFA R RIE Y N I e T IE

-ﬁ%i?ﬁﬁ %iﬂ,ﬁ%kﬁﬁﬂ*ﬁﬁgﬁi%@’ﬁ
e BN R L p o

(Z)h%zEr mmiﬁ@”igawil SRR Nk
E

()7 B e § o wﬁé%ﬁﬁméﬁvﬁk%uﬁﬂ
-%-Ra’al;trwg\gi»h)ﬁlﬂ‘ﬁj(a d R AL \“‘ﬁfti’”‘@igﬁ?g\
giiﬁ’”ig%%%ﬁﬁ’”ﬁ%”***”i’ﬁ“

(2 S RN S R R S

Y

|

o A

—~

7'% ARG R
(2)@7F 2{NRFC 2T H% > A REFRFEHB R H e
I?__'%;\:o

FRAULK ¢ 0 X RS N Rl ¢ G Rl K
KOTE B2 i s e
(Wi%’ﬁx%ﬁ&ﬁ)

BAhgicd SR ELFF HAAd TR REETL > TF LGRS T
LA Hbf"l%%ﬁf&’dﬁ]ﬁiﬁli‘ﬂ7 ’ﬁ%‘]g‘ji‘gi\‘ﬁjg‘ji‘r{w;ﬁ‘
fﬁfﬂ#%ﬁﬁ@ ERE o d FF K #ﬁa#551—4¢w21;ﬂ%
pﬁ#z}ﬁi""?pLﬁi“AW7 & ¥k %#pi@,—_&—*ﬁ’@#

BFEEAETE I - A AIZ2 o
WA Gd FREFAETF ALY > EBS B TR
PHABREBRRRZ A BEFAETFHEL c ARz 2 T2 A4

&—%zaf!ﬁpf-o

“I\

FEETEHEZUAE IF R TR AFF T TG EE EELE B
TF I -ABZEFLENRFEEHABLAR SR D0 -
ARADR o E RGBT NI g RE A

WA Gard FEE AL LB AL B E 0 AR L B
= Z_ ’%%*é/\”‘:/\l/'—ﬂf }@?;}'g_v—/\;}fﬁ|i7o
AP EAgRT R T2 R s GRS ARM A BRI g o

(B € R ¢ MRS N2 BH)

AP R B K IR T PEACROL LR T AR - € R TEAE KL
PEERENRRE I TS 2R
THRERFTEBICREG-E RN A RO EY - F A4 R
AR o BRFIGTRERL L -
BhgHUARAGREFRH A2 7 N L2 ~ Fe - W - R
PORERZ PP RRRETHEF SR 0 DHEARN § R 2R
Fr FETES B B

sl


http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G01002946
http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G01002947
http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G01002948

(w.

(S S A

EBREER  AREYrvEE S REIT R4 A RS DR
Wi B AR T

ﬁ%ﬁﬁ%é%h”‘*&ﬁ 2 A DA AREE T
g Barfs=xden o 5" 8P &7 F42iB— ) PF o uf
Bz & LF RACEARPAEE AL - PR DR P
SR #ﬁg-wigumagﬁ%%ﬁ’izﬁy@%&igﬁ
AERT Lo g e

WIHFRE I AP RN FHEPFLLRG X RS
BOEEEPHTAA 6 RE A F

WA G A EREEE AP THAMAERT S ST G
(4505 R o

(K€ IR B2 EERE)

BREZHA - R R R AR MR Rk RS2
gﬂ4aamg@lr$i Ll AP E R AT TSN R AL
1#

—

LS

WIBAL KA KGEA G N A FERPREKE A2 - 1R

MR BRaPEE - - LT ES - AL BRI

Ak L %%i*—ﬁ“ﬁﬂ“éﬁﬁig,&iguﬁﬂgaé
~ f# 4 »

f

AR FoRkEA e AP EAEE
ERSCE G LRI RIS GL AN RIS S S SR IR § <l
ARERITX 2 BAR P ER - F - LeERTE

(Fi”_;‘} )

Ml Eg4d TF 2
15 TR 6 3R % }%'Fif;%‘
BFoZE ?“"V‘ g

Rl FE G MRS (6
)
5

”ig%dﬁi§'“7ﬂ
(%
4

9@#@%##—’€£@%#“” RAL

‘\1\
b8

{z
A ?ﬁ’f&‘ B B EEL R
ﬁﬁixﬁﬁ”&i TR R iR) A uuﬁ’%ﬁﬁﬁ’f@
EFHE AR EFREFRA > 2 FHEF  EF B
ﬂkfmmﬁmwgngﬁﬁ’ﬁ*ﬁwankLﬁﬁ 2 PR
fE-APLETIAR BERE o

AMEIREZ RATHRZB T ZNTREFRER S BES L AWP 2 3
;ﬁaﬁﬁg e e EV Tﬂ‘z\'zi—éﬁi/ik'? AR NS =R G I

Lo T HPY 2 HERRE o

(a

=N
‘aaﬁiﬁ“
(

(mh#2)

MRARAFE T FAEEFTELPF TR g KL 25 (DA
L) 22 Lo d AR THEFTER -

MRS ERE T S AF T F oS AFE T cHT P FEET R
;\lzu—ﬁ,u}?PP ;éig-o
F-REF-RAF T 2SR R LA ERLES T FAER
WI A4 R AE T RS RN REERY > A TR

|

B o

P

-35-


http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G01002949
http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G010029410
http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G010029411

MABAFET R BB LFEETIAEFTRARL 7R

TEEFFLAEA FIL

EARRI R AL RANARLERF S - REEEI - 4

w3

MAREAFE TS AR B

Wigummgiéwﬁ’umaiﬁéﬁ;si’@%iﬁi#%
fﬁ?’_i_ﬁ_#'g{g TR F 7o 2

ERE A FARES =X ’Azuz_ BF ,“a‘i’ AT R - I RT

AR e

R E: SRR F%aé%% RFFEE > PR RFBETLL

%ﬁ*;u‘g;ﬁl S VA 2B I o

(%% #cz 3+ 8)

LR 2R R EFEAR

MK g2 AFk o HEAAERLZ N A E e F AR

B
“i%*ﬁ&\iﬁ’éébﬂ%%ﬁﬁ

F A 2 T AEAMB LA i HE

ETJIEZT{F"?‘?]%T\ /ELH;‘I g{’zg)\

at R EES A?%%#mx LR T s - X e -
YRR A zepE s H IR AR BRI P AL Rk g
LF AL AEERAEL A A3 3

(REZACERZFEZSY)
A F R - A R TR - S 4 ER DA
B EH 0 A e
AP LRERLERF BREFNTR AT N ERAAAE LA
NP IFEEBRRA G BRANTF A EREFLE G 2
FRELAAE AT a g3 NER A AERF AT '%;},),'@i“
grhimwenE e AT FANEARAAEIRL R R
B igo@%ﬁi&iQLWﬁ@ﬁiﬁﬁﬁabi’ﬁéﬁ
o wmdod B @FARNTRFRRE RiRB2LB L -
FHME R AR FINERLAAEF CHTLEA TR ALER ¢
PoiEdEad o RAETT iw%’u&iﬁéﬁéﬁoeﬁmﬁﬁ
ﬁ%&%ﬁﬁ’zg&%o
B AT e AT F N FR AR o ot p AR VR R
igﬁ,@%&igwg‘Bﬁu*ﬁ@a¢wwki%$mﬁﬁﬁ
ﬁ@%%%ii&%ﬁ,&ﬂmﬁﬁ’ué BETF AR A
L odel T AT FINGFRAAFEI LT LN BA DR
’3)’Z€\§‘I§ P AN A MR A2 RS E
REZZAA B OPEE AT RRY GRS > WAL L AR
@iﬁikﬁiﬁfo%%%’@ﬁﬁﬁ‘ﬁéﬂﬁiﬂﬁimﬂﬁ
Bz AR AR REARE LA EOMRLE LB
3 * @ ?Wﬁﬂ%o

L
: &
FPoMRARL R HE DL EE 2
F-%E2 3 B2 AFREE AN RS

P /?-P'-fzwi—f’


http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G010029412
http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G010029413

FELALERIPRAR o d A AR RER R EREG RL

AN ERERE LR TERRK G BN OB Rl 2
-r’\;,l.;ﬂn;‘i i o T&,’i;‘_g_#%\/ “L% ’ & /z\ﬁ.i;"‘7 ﬂ}’éﬁ'{," T %4

94””*§ﬂ%€i’umm~*xﬁfva,»faz#w
1 BB ERT S LMRF AL ERRFLRE
BWAAZERESAT RS GPEERL PR
WA G R R B R AR R T RE SR  B - KPR
:ﬁjg'# 242 FREE -

4Wﬂmﬁ““i§ﬁ’°$%%ﬁ%i€%uma%ﬁmm
Bﬂg\gy L HELp Jlﬁﬁgﬁgﬂg\g_ﬁ,}%,«g gmg:ﬂﬁ*’,"l
BE AR L SR R e s @ R o B R SV A R

J,A

SN ERAAE AFYERILE T T RN R
fﬁﬁ#ﬁ+’1£ﬁgﬁﬁ$6%%%ﬁ§%&%$
CHRR R LB TR A

)‘er‘ ﬂ\ﬁl‘- o

poli E-ﬂw
S e S

=
mek =h

)f;/\

ot (e
T A G

BEF BRA2 7T p M E EREIET 0 TG S
S PR ETE 2 LHE N PR T EEE LEZ

wmv

¥
i
e

Tﬁ'}lb ’_Q{: f/&? ,—.’ﬁ,if}
L ERATR Y R I

o

o] Kﬁ g o W

%

o

=
e

-

)
)

. \;ﬁ
ey

(\x

e
W
B!
ﬂ.\_\ @
Y
P FR
B!
piu]

.

Tl
fre

© {3
)“F
?m
o
»

Yy
5%

GoROWE S OM R R

w0 4k By A B R

i+

(gHResrzr FFE)
gﬁg\g RAELE O RIFNREE D A B E L
'LB N RIS T LR o BRI B FE A

o
z_

ﬁﬁﬁiﬁiaﬁ,izs@uﬁﬁéﬂﬁﬂﬁﬂﬁiééiﬁé

éiﬁ@ﬁ?

% i xﬁ

LR F SR

A

WK § AR € 3k
2

—N

LN
Iy

ot
T
=)
A
S
4y =y

4
~
=
4
)
I'<s

@

NI T

N N N Y L AN LR
(8 padaflk) L JERET
A2 @R BASP HEDE 0 A E

%\
b .l'ﬁ’v

7
z
%

B
AP
7
i3

R Eﬁi%ﬁﬁﬁﬁ%iﬁﬁﬁiﬁ“’i
”?”‘ig g‘i\i N g‘zi‘—» F'“'%‘“s:‘l}ﬁl’n:‘:ﬁﬁ:‘—i‘&if’”
;ﬂaﬁ‘i%éﬂ“ZﬂhJFiﬂmmgilé‘Hﬁﬂ%ﬁ%
ﬁ%4P*% JedL 3 YR IR TR e

TR g R ET TR IFHL > TR E S

ﬁ»uﬁ%zﬁﬁﬁwigjﬂﬁ&iﬁ%iﬁﬂ%ﬁo

(T ~4)
ﬁ&ﬁwf Sy R IRA R R R E e RS
VB2l AP ERLER Y P AR i 2 By
PR EHPN AP FELART RN AR ERLEE AT

wo

E'D

-37-


http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G010029414
http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G010029415
http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G010029417

¥y 17 iE
% 18 i
% 19 i
% 20 0%
% 21 i

IR ERBAT Lo BT TR B3R
o TEFHRBELI R -

AN LERLERAER T HFE G K
B oYM ERT 5 o doB g ¢ ¥ G AR R L 2K
BEH > TR

WK EARER > 4oF B2 AR EHFREI IS TRGF AP
(B2 AP FARESIE] § 7o) RIZEAALE 407
BT HEPEE PN o BN F BT OB F RS

(&R 2 )
PRLA €L gt fERA N A -
AREREHRE LA E AR AIFEIH/A c VRALEDAR
AR aEARE  BRE THRR ) FRAT AR -
EFAFHIRAF > KA AT REZRAF T LA T
W2 e

ﬁuﬁﬁ RE R ORISR "Ii ’

dARpEYZR SR [

AR T

RE /j,\ﬂég{’

uﬁi;‘ %‘/

&
F
Iz
=
)fé
\4/ ?ﬂ\- -T—‘WV

g »@F@ﬂiﬂﬁﬁ’
i ks

(kA ﬁ?%%)
EREFE LAFMNIFFzFRL  FA2 7RI FERF > A
ﬁgi TR ER D TARTRE T ARELPER o
g ILRETRT (FRERR) AR B L ER
i B ,,,d wg\g AR Y R H ﬁ%é-g“r;kg
wagﬁwé PR - F AL IR AReTI ppruEPAYS
kg
(AR ERL FIHBE)
BRgUARRERER Y > Ao P RNEER AL > TEELARE
%%%%iﬁﬁﬁ%’&%iﬁﬁﬁﬁigﬁﬂgﬁié’j@*i
REFHEE  HIEHPRFI LT Ls-
(AR KLELAE LA B 2970 )
CPLBARAEK G AR E B R BERP - F A
BTGB Gy T % Bh2 oy o
(#7302 RJZ )

WK EREEE > AP En g Rk S AR
TR R Y W AR B PRI 0 BB R RT3 2 PR AR o
”iguﬂmg%émi’lﬁ%”*ﬁﬁgﬁ Fﬁéﬁf“W%
FRE j&)@“’}ﬁ]f%mimn+\:¢a~mI§“r<Lﬁ/;*biﬂF k1
F%ﬁﬁiP’”Wﬁ*#kQW’W%ﬁ‘i%ﬁrwl R
FoORAMERT 5N AR NP A Ro FHE- Lo
IR RFIPPUEDSFEFEELPH AR 2T EE-F At
ZEZ R o
%4ww@&ﬂ FreR AFwUARANEERELE 2L 0 7
THEUP S FTER
nz:a? Jﬁ%i)*%iﬁﬁﬂ*‘ﬁﬁgi;’bfﬁ AR EE R €T
FRZ ML AFHUEDPEFEFERE BT RIRLE A2 &

_38-


http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G010029418
http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G010029419
http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G010029419
http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G010029419
http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G010029419

22

23

.
=3

A2 22 ERE B P AHFERIA R L2 Rk
FodfEd s EE K-
z%:ﬁ%iﬁm”igﬁﬁﬁﬁﬁﬁg%,%agﬁgg;?%,
iE#%iA% TR FELH2ZRET > EFE AL AR
DELEARAFHRALE  F A S HEEE ARG R Ao
,ﬁilufu%”;“'iﬁ!” 15:1@8&&&;’5:@&\%@ EZI S Y-

vy

g 2% T %ﬁﬂ A g R R RS SRR AYF

ﬁ%&%%%ﬂ@%ii%@@&vﬁﬁﬁi%iﬁﬁ%ﬁ%’ﬁa

AP RF-OARTUEPAFFEE REORFFRE 27 R
WERFe L iz - L% ﬁww%iygﬁvigpwaggg
5i£;f%?”15&§?‘§_fr§;o
zw@w&amﬁ&ig@%im4%m*i~ggfa“43@*
EH ARG ERES VR REER R e 52T F o5 B
*E%L*i‘iwiwﬁ~4 ERE k£ N T
FRTUEPDAFTTEE 2L pIyae o

(B 3% £ 2 &L )
S L BRI R T ARG VAR A 67 FlEr 0k
oo A

ARPIGR L A BEFE > BRPET o

-39.-


http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G010029419

Ji

S

,
[S%)

(%)

s)

S

S

i

S

[ 4= ]

" eChem Solutions Corporation g°
AP Ehot

- ~F119010 & =+ ¥4+ 8 % -

= ~C802990 # s i+ B HW Wi ¥ o

= ~Z799999 rE3F T Eakch > 18 4_%’;‘2 £ 2uE b g2 E gk o
AXPEBDFNPFD R EFEFTFE2 AR EAFPHPAERE L

¥
|

i
v
S

CERRA O A RER% BRG AT R AR
WIEF AT BT EBFREL 0 BF R IR RERS LR
#

FER LIRBIEE ~ R 2 BRI B FATRRE R
g - T eld B REE B R ﬁf%&i o p3EE L - T
ER AN SRR > B EE €5 o
ASPHFEFR IR REFE B FFRAEREAIFAAFEEE AT
%ﬁﬁaﬂﬁM¥z¢iﬁwﬁ%ﬂui@ﬁﬁzaﬁﬁmﬁzi
RS TSR EEEE Gk SUES LI

AP E ML LN d A2 57\-3-:@“‘;!‘;‘\,%‘—_‘3{ ’IL‘“‘.L%#&P&@E\'
LR SR N * E-ATE S EERIE S SR N A A
EtES Y RETERHEG  F AL RELF TR -

S T SR SRR S K X L AN g N
P PRI eI AR B EL AP RT pRIBRLL -



>
»

Fob

Ji

Iy

Ji

>
»~

Iy

Rk Fied giuirEme Famgg

PRt

A GAK GATRE G K g FE LB S N E g ERY
Brpd TEERZLE > TRFELERFRZL F2 o
%iﬁgiéﬁﬁﬁiiﬂﬁ‘%iﬁﬁgﬁ*iiﬂﬁ%%giﬂw\
BELZ 7 B Ed iR d owg\g xé’#‘“‘#g‘lfj-k}la&—ﬁ RV
F3 N %2 o

HWHFF R REAR - FR2ZEL o BB FE @It 2052 o
AP LERL R FrRAgRAE R G LA g a2 2
L FR N2 PMET > £k L R o
Biﬂgz& IR K g B E P g £33
RERFLEABANE B RSTEFL 24
AEPHEF L TORFEIP IR ML R Y 2323 070,
TIHL -

S N IR e S AU S el oy
LR E 2 \ifwwééf S RURE TS IS SRS SURS 'S4
AMp AR > R LA BEERZ PR L o

SO RHRTF RN RA L AR gL - BRI ETP
MR E P URF 3N FRAAELZINAARIAD DA HpHE
FERE L REFHL o
ST AR FER R R A TR R
6 4oy SR T2 pMEE > 2N ERE LR AR T ¥

11

(\x.

T
W*’&

W

*Pi

|>‘_

\

‘ﬂi’ﬂfigﬂw&ﬁﬂﬂzuﬁévﬁ%’-i
i{'#ﬁiﬁhi— A ?\#ﬁw vd FEAE- A REd g F g
R ZLERASLZ LERAGF AN IER

A2 ARTR > BFIRTHF L R2T25-F AL ER T
;’H’: o
AIP- RIS N R

= Iy o - P
AR e SR

I X
ﬁ
iﬂ
/1»\\
-l
®
e
>\_



SRIPN

:):‘—L,\’

‘;a’;-__L’L//

; iE 2 -

7

AXPRFET T4 A EZHZE D mL

iz AXTXMEFEPER G FEEFPRBM AL A 2P
¥ 7

€ L
~ﬁ\%&\%%@ﬂ\ﬁga§L%§;g?@&ﬁiﬁ,i$£§

iﬁﬁ%%’ﬁiiﬁaﬁ%§<ﬁaﬂ&’ FuhMEr Lo

*M&%iﬁﬁﬁﬁigiﬁéﬂ°
AP RBEEILIES e Fl e REREFFLREE 0 B
d > ﬁi@$“4&79»¢34 H
%L

o

~c.

FPAE e LA 2D

EERRERA LR FPAR

I“é;o

TERFE A2 -F O TEER A PP L ERATRFEMHEZ 2
EHp A R R HprLE T

W EE FRE(F R BEE) R LAY BT
T N T TR T TN

T BOL A TR g AT 2 o

gdFFesmz o d =2 - EF2ZNAZ A

l=
?F

Jekf

l..«{%

oy
Ikt

Lol SN A Al
frt
=

¥
BT ER RN ERTIEL -
’?Eigﬁ&%éﬁﬂ%ﬁiﬁg(zﬁi%tﬂ%g;; %4z
REFR) e #RBLA R EFreBEL R yd g% 3722 ©
?Eii%%ﬁ%“‘ % % ﬁ%?25¢ﬁﬁmai$’w%
A

~uly
2
“J
-n\¢
.‘3‘1}
e
$
$
*a
ﬂ
M
*fa%*
“:’”%;
\Et
beitd

(m

F A2
\%iﬁﬁ’i%mﬂw4 £ Rk &ﬁ%igm%

-42 -



>
»

>
&~

Iy

>
»

Iy

>
~

Iy

>
&

Iy
£

Jit

b2
&
a8
A
.
ED

=
=\
¢
B
4l
e

Ao GRS 2 0 B FEARNERZTE ORI RD DA o
7% g—izj‘;iz ’ ",f'é\\?j/zJc SHEEREGEAH W PR S F’ﬁ Hog vk )f@“ﬁ

AP EREEA S HEE - JEEEHPRBLDE R 4 R TIAT

i = __%_ g —F\,L
AP EPERP - - PIL PP BNE T ERE
FEx €322 (-) %’,’JJF 42 () x4 (=2 ) P4L s hfﬁ#ﬁ“é’&ﬁ

f
ZREBLEAP > RBHRIRLT 0 R
o ﬂ&%p&ﬁ(ﬁ&f%ﬁﬁw Edepmin Ry 2 g3

FIF) > Redsr? M3 5%5 B 1Y 2 2 35 2% g £ % o
DG RAFEERE S RIEA T AT R -
PR I IR E AL S HE AR P EEE iR
FEEHP R - g EPFEEFIRE S 2 o

T

=)
=
83

TRl BEEARTL 0 THFLRLE o

NP ERBAE A AP REE D BAFEA R FASE 0 B2 HIL0% 5
EAPROF LT FAOFE AT RFT AR Ao
X kE 4

RO FPHRAIRBACESUIEOH PRI B E DA
dEF RIS PRF O FAL g ARA IR

(w
gl

A Fuqlrel > G bp R AR FEFE T EHRTRE T4
2R LR SEAERATF ST E A RER I:{‘#’\g_&}ig};‘
A F ARz 10% ey ER AR T ARE

@A AL ] o ALK 2P @R A
A F A2 10% o

Rl

= —g—‘ ¥ B

- 43 -



>
»

>
&~

TE O ARARATIN LB ZE H W AN L R TR

- L AP ESRFE AT wRld FEE VT2 0

- iR AEARITERBITION R E A FBM AL EE o

>
~

>
~

ATE AFAETTENARY Lo #4002
- B RENAFL L& S

I=q

E]o
'/:.E]o

>
~
N

-

>
&~
N

SR EANARA, L2 EFZ - P oo
L/.i;tfzﬁ%?%@]{AEQAE: ’LE"

>
~
N

Ve
pan)
o

N N R i =

>
~

IS RAEA L 0
A XBIEANARY L AER Y S P oo

>
»
4

N
>

S B ENARAL L4 &R S
NZIE YRR -

A
B EINAF - F I

>
~
N
>

Ve

-h_‘\

|

-
T R T

|
i
\L
=g
Iy
b o & & m
-

Y
e
I
f
N
[P=1

|

v

-
o

>
~
N
>

who wh
IS
TN
NP
.
v
pan)

=% PSRN

FL-ZBrNAR-FEIEAT L p
44 ::‘(ﬁZﬁ%?B\@]“—ﬁ?IE’\E'J"\E
FLoxBrAR-F-LtELT - Lagp
$Lle g A R---#F2 9 - L]

_44 -



N

=
ER

~

N

7
I

s
|

=

& ¥ iE TR
IAOT NP N PFEEFEE SR TP IFOPEFRTN S
S -2 Y- ERTITEARE o
ﬁéﬁiia%t’%%ﬁﬁiﬁyé%*%P’@aﬁﬁﬁﬁﬂo
AXPEE2EET BYELT T2 MR  FEER et E
FAl s A LE T FEULEFR G RRTE L 5 A
R RS S BLE VR JERE AR

igﬁﬁ?@ Mou] s E S W4 .
Frmi B ERR (e 63 A ¥ M FHS

22 v o
2

) ~EBEHNZ AE GRS
¥ ’*ﬁf@;%ﬁ&: HREBBTQ R s i 2 FR 0 HEME
LY S
e

E AR T R °
\‘fq_%"%@_ﬁ” °
T~ B RIE 4 o
i" \gé)l’_—r[’"J"o
= \E{]Kﬁ—ﬁi’i—ﬁ
\_,Fl% °
’\‘}i‘mﬂbJ °
Eiﬂ&@»ﬁﬁ@}_&&fﬁ:ﬁil%ggqﬁﬁa
PEF T EHIGERL R -
AP EE2FTRORBE T2 ¥
iIE?fFlé:‘J fa’;:,’,;{\fa’;:ﬁf{_ui )%/;‘]ﬁl,',é!z‘:—l" r\io
LT A k2
|4

-~ %@}lj%’i—
g3 %

Ve

$?5%i§$'~ﬁ’@ﬁ
R ¥
ﬁﬁrjﬁjﬁéﬁﬁ;?ﬁ.

AP EELEE RBAPAE - L - L2 A0PRR
SRR GEARLHAAES L B FERE AR L2 S Nz
CAEAME Y R RO 0E RS L AN L AP

%W”iﬁﬁgﬁm\°
W ET A REER ¢%AEMN:M—ﬁW%%iﬁ’“*
7

Boif- SR EHEL B AR B B2 P L
PR 2B AT g EL

AP E T2 E R FAREH F - D] 2 RE N E T L o
P ERE TR R L A A RE R

-45 -


http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G01002971
http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G01002972
http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G01002973
http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G01002975
http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G01002976
http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G01002977

>
~

S

10

11

12
13

-
R

5

[Sx

ED

FAEAR2ZERL > T H fEE A

= je
4
Ay
&
-
DNE
1%
&
&%
»m

% gauivﬁﬁ 238 BN RIERE R P oarer R U
Z_ o
ASPEFEPFRTRL L AR R EE P TR 2
E %vé%@%%#ﬁééﬁﬁﬁh;iﬁ |k § 3 de = A 1Y
LS 2 SHIE VR RS ﬁ&wmiﬁ@»* xR
IR ISR I
EREFLH 0 Bl AR TEFRALALERE R EET A
HEFLEF MBS - RE R TF AR 2 ¥ REDI EL R P
B o
EEREF 2N EL - F Rk
- AL REREAUAZERY -

g LERE R
Z o F OB R FRLS Gy o
B SHER A BT ERE L CHGPH B
T~ %Eﬁié‘ﬁaigﬁiﬁiﬁtﬁf’ %:g‘g B> 3-% o
RERARFHRL BERSIARGHe T > ¢ FE R4 ELHE
2y g
mHERTAZERL > RI EERRHEFLE L LRE LI
ﬁ—&o@@&i@??%“—ﬁAiiﬁﬁﬁﬁ”i Ry
REL o

FEZFTFD AT FFEF LY FUL T o
AARR D L G EEH (T B o

\\

- 46 -


http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G01002978
http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G01002979
http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G010029710
http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G010029712
http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G010029713
http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G010029714
http://www.selaw.com.tw/Scripts/Query1B.asp?no=1G010029715

[ére ]

FRHE RS AT
A L
A el #3 Rk L

- TS T ATERR (DT

% L PR S (%) 3371304 415%
BoEE L " 500,000 0.62%
" P T AR (R)2 P

i % LI TARRERCY 3371304 415%
i 0% 520 1437,083  1.77%
i 0% pE A ;:"‘* i 1,800,000  2.21%

% . 9 B

bR 2 Y8 - -
PRy 2 TSN - -
B E¥ 3 fa e - -

— A PRI ATRANE R ES P ARII2E4T 14p o ¢ F TR A

&+ 81,314,365% -

o~ 2 EE B MR Rk 6,505,149% o

_47 -



